
K-ENDSTUECK ROHR
End stops for pipe connections

Usprkos pažljivoj provjeri ne mogu se isključiti pogreške i zbog toga ne preuzimamo odgovornost za sadržane podatke.
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Karakteristike
Materijal Plastika

Dodatne informacije
A detailed brochure containing installation instructions and information about pipe sizing is available for this product range

Artikl
Naziv za vanjski Ø cijevi Duljina 
 (mm)
K- 07 10 08 60
K- 07 10 08 61
K- 07 10 08 62

12 mm
15 mm
22 mm

28,0
31,0
38,6


